ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2022 г. № 269

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении отчета об исполнении

республиканского бюджета Республики Дагестан

за первое полугодие 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении республиканского бюджета

Республики Дагестан за первое полугодие 2022 года по доходам в сумме

87 609 734,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 89 228 145,6 тыс. рублей,

с превышением расходов над доходами (дефицит республиканского

бюджета Республики Дагестан) в сумме 1618 410,9 тыс. рублей с

показателями;

доходов республиканского бюджета Республики Дагестан за первое

полугодие 2022 года согласно приложению№ 1;
расходов республиканского бюджета Республики Дагестан за первое

полугодие 2022 года согласно приложению№ 2;
источников внутреннего финансирования дефицита

республиканского бюджета Республики Дагестан за первое полугодие

2022 года согласно приложению № 3.
2. Направить отчет об исполнении республиканского бюджета

Республики Дагестан за первое полугодие 2022 года в Народное Собрание

Республики Дагестан и Счетную палату Республики Дагестан.

^^^^ДСТВА

атель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов